PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 27/2019 - REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 305/2019

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto Registro de Preços para prestação de serviços de locação

de veículos sem e com motorista, sem combustível, com data marcada para o

dia 08/05/2019 às 14h, fica remarcada para o dia 22/05/2019, às 10h, devendo

as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, devido alteração do

edital. Os interessados em retirar o Edital poderão fazê-lo através do site

www.marica.rj.gov.br, pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h. Informações pelos endereços supracitados ou

pelos Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 |

2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

Processo Administrativo n. º 22339/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de Máquina

Fotográfica. Data: 20/05/2019 às 10h. Os interessados em retirar o Edital

deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ,

portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e

uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 |

2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019

Processo Administrativo n. º 8442/2018

A Secretaria requisitante no uso de suas atribuições, informa a anulação do pregão

presencial supracitado, Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 30 /2019

Processo Administrativo n. º 8442/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Serviços de produção de

eventos com locação de estrutura e contratação de shows artísticos para o

Festival de Rock de Maricá. Data: 21/05/2019 10Hs. Os interessados em retirar

o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW

virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail

maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2019 SMS

Processo Administrativo n. º 19124/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Registro de Preços para

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Insumos de Nutrição

Enteral para atender o Hospital Municipal Conde Modesto Leal. Data: 27/05/2019

às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou

solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2018 SMS

Processo Administrativo n. º 12647/2018

A Pregoeira do Município de Maricá informa. Objeto: Aquisição de Nutrição

Parenteral para atender o Hospital Conde Modesto Leal. Data: 27/05/2019 às

14h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de

Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão

Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo

e-mail maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-

4208